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Commande en ligne sur notre site internet

www.lasuitefrite.eatbu.com 05 49 29 Q 1 90

a récupérer au restaurant
lasuitefrite@gmail.com

Site web : lasuitefrite.eatbu.com
RESTAURANT

& dwile 3 Rue de la Chevalonnerie
BRASSEME 79190 Sauzé-entre-Bois

afte

www.facebook.com/Stesab79



Blue
Bleu, bacon

oy o

Bique
Chevre, bacon

Chicken
Poulet
Montagnard

Fromage a raclette

4 fromages mélangés, bacon
Veaekm’ ctarien
Steak haché végétarien

s
Emmental, cheddar

Descriptif : Pain, steak haché 150g; salade, Ws confites,
emmental, cheddar; oignons rouges, savice hambirger

Toutes nos viandes sont frangazses
Nos steacks sont hachés au restaurant

Tous nos burgers sont disponibles également a Emporter

NORMAL / XL

1650 €
1650 €
16,50€
1650 €
1650 €
17,50 €
1650 €

1650 €

18,50€
18,50€
18,50€
18,50€
18,50€
19,50€
18,50€

18,50€

NORMAL / XL

OVNI

Calette de me de terre,
Gouda au Sgsrtg

Italien
Steak de veau 150gr,
Corgonzolla

17,50€  1950€

17,00 € | 19560€

g J 1990 €  2290€
Effiloché de porc mariné 1500,
Gallette de pomme de terre,
Saint Nectaire, Sauce béamaise

9777/




Nos Plats

Bon apppppélat !!!

Bavette d'Aloyau  200gr
Andovuillette de Troyes

. Saucisses
Steak haché frais

Faux filet 200gr
300gr

Steak tartare frais
(au couteau) XL

Jarret confit
Camembert roti

Fish and chips

Nos Sauces Maison

Pozore / Roquefort / Echalote
Beurre maitre d’hotel
Mayonnazse
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Menu enfant

8,90€ jusqu'a 10 ans
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Nos BO|ssons f

SANS ALCOOL

Coca Cola33d

gg:o Colar Sans Sucres 33d
weeppes

Orangina

Fuzetea 25d

Perrier 33

Jus d'orange Rauch 20d

Jus de pomme Rouch 20d

Sirop a [equ 20d

Diabolo 20d

APERITIFS

Ricord 2d
Whisky 4cl

Jack Danief's 4d
Vodka 4d
Tequila 4d

Cognoc

Cet27

Suze 6d

Martini Blonc 6d

Martini Rouge 6d
Pineau Rouge/Blonc 10d
Kir pétillont

Blonc Casis

BIERES PRESSIONS 50d

Heineken : 6,50€
Affligen Blonde 7,70€
Mélusine Blonche 7,70€
biere 7,50€
8,00€

6,70€

EAUX MINERALES

Evion flitre 5,00€
Badoit titre 500€
3,90¢ Evian50d 4,00€
550€  SonPellegrinosod  400€




